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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21404509M

2. Data e Regjistrimit 04/02/2022
3. Emri i Subjektit TONI & Z COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj PEJZE Nr.Pasurie 55/42, Zone Kadastrale 
2978 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe mirembajtje e ndertimeve civile, turistike, 

shendetsore, social-kulturore, tregtare, bujqesore, ujesjelles 
me kontraktues privat apo shteterore, vendas dhe te huaj, 
brenda apo jashte vendit. Veprimtari ne fushen e turizmit me 
qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te pushimit, 
plazheve, qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te 
bleje, te marre me qira, te ndertoje apo te nxise ndertimin e 
tyre duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te 
tjere. Import-eksport te materialeve te ndertimit, te lendeve 
te para per ndertim, makineri, pajisje dhe pjese kembimi te 
mallrave te ndryshme industrial etj. Transport i mallrave te 
ndryshem per vete dhe per te trete. Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti te lejueshem nga ligji per formen juridike te 
subjektit.
Elton Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonKurti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HysenStafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TONI & Z COMPANY
E-Mail: tandz.company@gmail.com  
Telefon: 0695380565  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-855567-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AA3ECD-1DDA-4BCC-A376-A37D86E3C5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C778B2-81F5-4F3C-A2C6-BB222DE9B0D5

